
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 29 GODINA: XLVII DANA: 08. lipnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: II-02-12/2011 
Dana: 03. 06. 2011. godine 
S u b o t i c a 

 
Temeljem članka 66. stavak 2. Statuta Grada  

Subotice (“Službeni list Općine Subotica”, broj 26/08 
i 27/08-ispravak) i članka 17. stavak 2. Odluke o 
Gradskoj upravi Grada Subotice (“Službeni list 
Grada Subotice”, broj 6/10), 
 Gradsko vijeće Grada Subotice, na sjednici 
105 održanoj dana 03. 06. 2011. godine, donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjem uređenju i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj upravi 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj upravi, 
donesen od strane načelnice Gradske uprave, pod 
brojem: IV-02/III-02-11/2011 od  02. 06. 2011. 
godine. 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada  Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 

Republika Srbija 
Autonomna  Pokrajina  Vojvodina  
Grad Subotice 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-022-105/2011  
Dana: 31. 05. 2011. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispravak)  
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 31. 
svibnja 2011. godine donosi  
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na Pravilnike o izmjenama 
Pravilnika unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji 
radnih mjesta u Javnom poduzeću „Ravnateljstvo 

za izgradnju Grada Subotice” 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o  unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji 
radnih mjesta u Javnom poduzeću „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice” koji je donesen od strane 
direktora Javnog poduzeća „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice” pod brojem: 193-4/10 
dana 27. srpnja 2010. godine, na Pravilnik o 
izmjenama Pravilnika o  unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta u Javnom poduzeću  
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice” koji je 
donesen od strane direktora Javnog poduzeća 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice” pod 
brojem 193-1/11 dana 21. travnja 2011. godine i na 



Stranica 2 – Broj 29                                                  Službeni list Grada Subotice                                         08. lipnja 2011. 
Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u Javnom 
poduzeću „Ravnateljstvo za izgradnju Grada 
Subotice” koji je donesen od strane direktora Javnog 
poduzeća „Ravnateljstvo za izgradnju Grada 
Subotice” 185-164/11 od 30. svibnja 2011 godine. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 
Gradonačelnik 

    Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-39-7/2011 
Dana: 06. 06. 2011. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.), a sukladno članku  
27. Pravilnika o minimalnim tehničkim uvjetima za 
obavljanje prometa robe i vršenje usluga u prometu i 
o vrsti robe koja se prodaje izvan poslovnih prostorija 
(«Službeni glasnik RS», br. 47/96, 22/97, 6/99, 
99/2005, 100/2007 i 98/2009),  donosim  
 

R  J E  Š  E  NJ  E 
o proglašenju ''Sajma sezonske prodaje voća, 

povrća i lubenica" 
 

I. 
 Proglašava se održavanje ''Sajma sezonske 
prodaje voća, povrća i lubenica" na području Grada 
Subotice.  

II. 
 ''Sajmovi sezonske prodaje voća, povrća i 
lubenica" na području Grada Subotice na lokacijama 
utvrđenim Planom postavljanja tezgi, boksova i 
prodajnih mjesta na javnim površinama u Subotici za 
prodaju sezonske robe – jelki, zimnice, voća i povrća 
(U-191/2007), održavat će se u razdoblju od 01. 
siječnja do 31. listopada 2011. godine. 
 

III. 
 Opremanje lokacija i provedba ovoga 
rješenja izvršit će JKP ''Subotičke tržnice- Szabadkai 
piacok'' Subotica, sukladno odredbama Pravilnika o 
minimalnim tehničkim uvjetima za obavljanje 
prometa robe i vršenje usluga u prometu i o vrsti robe 
koja se prodaje izvan poslovnih prostorija. 
 

IV. 
 Realizacija  postavljanja i korištenja  tezgi,  
boksova i vozila  na javnim površinama u Subotici za 
sezonsku prodaju voća, povrća i bostana po ovom 
rješenju povjerava se JKP ''Subotičke tržnice-
Szabadkai piacok'' Subotica. 

V. 
 Nadzor nad provedbom ovoga rješenja vršit 
će Gradska uprava Grada Subotice - Služba  za 
inspekcijsko nadzorne poslove. 
 

VI. 
 Ovo rješenje objaviti u ''Službenom listu 
Grada Subotice''. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM UREĐENJU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U GRADSKOJ 
UPRAVI............................................................................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIKE O IZMJENAMA PRAVILNIKA O 
UNUTARNJEM USTROJSTVU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U JAVNOM PODUZEĆU 
»RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU GRADA SUBOTICE«....................................................................1 

3. RJEŠENJE O PROGLAŠENJU »SAJMA SEZONSKE PRODAJE VOĆA, POVRĆA I LUBENICA«........2 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


